П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О награждении медалью "За заслуги в развитии законодательства
в Ставропольском крае" Пьянова С.В.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии законодательства Ставропольского
края и в связи с 25-летнем Думы Ставропольского края наградить Пьянова Сер
гея Викторовича, депутата Государственной Думы Ставропольского края второ
го созыва, председателя сельскохозяйственного племколхоза "Россия", ст-ца Гри-
горополисская, Новоалександровский район, медалью "За заслуги в развитии
законодательства в Ставропольском крае".

Председатель Думьх
Ставропольского к

г. Ставрополь
1 апреля 2019 года
№ 1377-VI д е к

Г.В. Ягубов